
Plochu lůžka uveďte 
do roviny. 

Lůžko nastavte do 
pohodlné pracovní 
výšky.

1

Zabrzděte kolečka.

3 4

Podle potřeby 
prodlužte rám 
a platformu matrace.

6

Stiskněte tlačítko 
s nulou pro vynulování 
váhy.

5

CPR

 

.

Max 522 kg
(1150 lb)

B

A

Přidejte polštáře, 
přikrývky a jiné 
vybavení.

2

109

Snižte postranice.
Přesuňte pacienta/
klienta a dodržujte při 
tom všechny platné 
bezpečnostními před-
pisy a interní protokoly 
zdravotnického zařízení.

Zabrzděte kolečka na 
všech jednotkách.

8

CPR

 

.

Max 522 kg
(1150 lb)

Zvedněte a zajistěte 
všechny postranice.

CPR

 

.

Max 522 kg
(1150 lb)

11

Výšku plochy lůžka 
nastavte na úroveň 
plochy, na niž bude 
pacient/klient 
přemístěn.

Podle potřeby zvažte 
pacienta/klienta.

7 Není určeno 
k dávkování léčiv

08.CT.05CS_2 • 04/2023 • strana 1/3

STRUČNÁ REFERENČNÍ PŘÍRUČKA – POUŽITÍ

Umístění pacienta/klienta – příprava 

Vážení pacienta/klienta

Citadel Plus



Stiskněte tlačítko Na lůžku nebo 
Opuštění lůžka, abyste aktivovali 
systém detekce pohybu VariZone 
a nastavili jeho citlivost.

1

Výšku lůžka snižte do nejnižší 
polohy, která nejlépe vyhovuje 
pacientovi/klientovi.

2 4

Podle potřeby zablokujte některé 
funkce lůžka.

3

Úhel lůžka nastavte tak, aby byl 
pro pacienta/klienta pohodlný.

2

Výšku plochy lůžka 
nastavte na úroveň 
plochy, na niž bude 
pacient/klient přemístěn.

Snižte postranice.

4

CPR

 

.

Max 522 kg
(1150 lb)

6

Pokud se 
pacient/klient nevrátí: 
– Odpojte napájecí 
kabel a stiskněte 
tlačítko napájení 
bateriemi.
– Vypněte napájení 
bateriemi a všechny 
funkce.

3

Zabrzděte kolečka na 
všech jednotkách.

5

Přesun pacienta/klienta 
provádějte v souladu 
s příslušnými bezpeč-
nostními pravidly 
a protokoly zdravotnic-
kého zařízení.

1

Plochu lůžka uveďte 
do roviny. 

CPR

 

.

Max 522 kg
(1150 lb)

08.CT.05CS_2 • 04/2023 • strana 2/3

Umístění pacienta/klienta – dokončení

Přesun pacienta/klienta z lůžka



CPR

 

.

Max 522 kg
(1150 lb)

2

Zvedněte a zajistěte 
postranice.

3

Před přesunem zasuňte 
zpět všechny části sloužící 
k prodloužení šířky.

4

Vypojte napájecí kabel 
z elektrické zásuvky 
ve stěně.

5

Kabel omotejte kolem 
držáku v hlavové části 
lůžka.

7 86

Při přesunu použijte 
mechanický pohon.

Přesuňte 
pacienta/klienta 
a dodržujte při tom všechny 
platné bezpečnostní 
předpisy a interní protokoly 
zdravotnického zařízení.

Po přesunu pacienta/klienta 
zapojte napájecí kabel do 
elektrické zásuvky ve stěně.

9

Uvolněte brzdy.

Podle potřeby umístěte 
do infuzních stojanů 
láhve pro podání infuzní 
terapie.

1

A

08.CT.05CS_2 • 04/2023 • strana 3/3

Přesun pacienta/klienta

ArjoHuntleigh AB
Hans Michelsensgatan 10   
211 20 Malmö, Sweden
www.arjo.com


